
Bakkevegen 13



 Velkommen til
din nye bolig



Velkommen til en innholdsrik og  
familievennlig enebolig
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NØKKELINFORMASJON

PRISANTYDNING

Kr 7 200 000,‑

OMKOSTNINGER

199 990,‑

TOTALPRIS

7 399 990,‑

BRA‑I/ BRA TOTAL	  

238/ 249 kvm

BOLIGTYPE

Enebolig

EIEFORM

Eiet

ANTALL SOVEROM

5

ETASJE

2

BYGGEÅR

1973

ENERGIMERKING

 ‑ Ikke angitt

TOMTEAREAL

908.7 m² (eiet)
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NØKKELINFORMASJON

Per Erik Haugen
Eiendomsmegler | Fagansvarlig | Partner

Per@emera.no
+47 464 22 141
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BESKRIVELSE

Familievennlig enebolig med 5  
soverom /  Påkostet & solrik  
tomt/  Gangavstand til skole og  
barnehager /  Garasje 
Velkommen til Bakkevegen 13 ‑ en romslig og innholdsrik enebolig  
perfekt for den moderne familien. 
Boligen byr på store og lyse oppholdsrom, fem soverom + stort  
innredet rom, to stuer, to bad og praktiske løsninger i begge  
etasjer. 
Fra stuen er det direkte utgang til en stor vestvendt terrasse på ca.  
97 m², ideell for både lek og avslapning. Skjermet tomt som er  
påkostet med flotte uteplasser, støttemurer og jacuzzi. Kjøkkenet  
har god plass og fungerer som et naturlig samlingspunkt. I 2.  
etasje finner du loftsstue, fire soverom, bad, balkong og bodplass.  
Mulighet for å etablere ildsted i 2.etasje. 
Integrert garasje med adkomst inn gir en praktisk hverdag. Kort  
vei til barnehager, skole, idrettsanlegg, buss og Kløfta stasjon. En  
komplett familiebolig i et svært attraktivt område.



Stor og frodig hage. Perfekt for leke og  
moro 



Lys og romslig stue med store vindusflater



Stuen er lys og luftig og har plass til  
ulike sofaløsninger med tilhørende  
møblement.



Gruepeis m/ prafinbrenner perfekt for  
kalde vinterdager. 

Direkte utgang til vestvendt terrasse fra  
stuen

Stor og solrik terrasse som strekker seg  
rundt to av husets fire vegger.

Lun atmosfære og god møbleringsfrihet



God plass til egen spisegruppe. Stort kjøkken. 

God plass til både sofagruppe og stor  
spiseplass



Praktisk kjøkken med god arbeidsflate

Fleksibelt rom med mange  
bruksområder



Flere våtrom gir en fleksibel og  
komfortabel hverdag

Det er i tillegg i 1.etg et stort vaskerom 

Stor hall med god plass 

Moderne bad med praktiske løsninger



Dørene tar deg til bad og soverom i  
1.etg. 

Døren til venstre er til vaskerommet i  
boligen. 

Et lunt og hyggelig oppholdsrom i 2.  
etasje. Døren til venstre er badet i 2.etg. 

Muligheter for etablering av ildsted der  
skapet står. 





Det er totalt 4 soverom i 2.etg. 

Romslig loftsstue ‑ ideell som TV‑stue  
eller ungdomssone

Det er også en bod som har luke  
nederste til venstre på bilde

Soverom i 2.etg. 



Fleksible rom som kan brukes som  
kontor, hobbyrom eller soverom

Fleksible rom som kan brukes som  
kontor, hobbyrom eller soverom

Sentralt, men skjermet ‑ perfekt for  
barnefamilier

Bad i begge etasjer gir ekstra komfort



Skjermet og behagelig uteområde med  
blant annet jacuzzi. 

Flott oversikt over tomten og de solrike  
uteplassene

 Plantegning



Plantegning 2. etasje 

Plantegning 1. etasje

OM EINDOMMEN
BAKKEVEGEN 13



OM EIENDOMMEN

Økonomi
Prisantydning
Kr 7 200 000

Omkostninger kjøpers beløp
7 200 000,00 (Prisantydning)
 
Omkostninger
 
18 900,00 (Boligkjøperforsikring* (valgfritt))
180 000,00 (Dokumentavgift)
545,00 (Tinglysingsgebyr hjemmel)
545,00 (Tinglysningsgebyr pantedokument)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
181 090,00 (Omkostninger totalt (uten  
Boligkjøperforsikring))
199 990,00 (Omkostninger totalt (med  
Boligkjøperforsikring))
 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
7 381 090,00 (Totalpris inkl. omkostninger (uten  
Boligkjøperforsikring))
7 399 990,00 (Totalpris inkl. omkostninger (med  
Boligkjøperforsikring))
 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
 

Estimert totalpris ink. omk
Kr 7 399 990
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
som ønsker kontor hjemme, eller for ungdom som vil ha  
egne soner. Rommene varierer i størrelse, men alle  
fremstår som lyse, luftige og enkle å møblere. Det største  
soverommet har i tillegg egen utgang til en trivelig  
vestvendt balkong, og byr på en ekstra følelse av privatliv  
og komfort.
Det er et stort treningsrom tilknytning til stuen og  
terrassen. Rommet må formelt omsøkes for å kunne  
brukes til varig opphold. 

Bad og vaskerom
I huset finner du flere våtrom, blant annet et bad i hver  
etasje samt et separat toalett. Badene har praktiske  
løsninger og funksjonelle innredninger, og vaskerommet  
gjør hverdagslogistikken enklere med god plass til  
vaskesone og oppbevaring. At huset har flere våtrom  
bidrar til en mer fleksibel hverdag for hele familien. Det er  
praktisk vaskerom også i 1.etg. 

Trapperom og 2. etasje
Trappen mellom etasjene er solid og praktisk utformet. I  
2. etasje møtes du av en romslig loftsstue som fungerer  
utmerket som ekstra TV‑stue, lekerom eller  
ungdomssone. Dette er et fleksibelt rom som gir boligen  
en ekstra dimensjon og rause bruksområder. I 2.etasje er  
det hele 4 soverom med bad og flere boder, samt  
loftstue. 

Uteområder
Boligen har et svært flott og innbydende uteområde med  
en stor vestvendt terrasse som strekker seg langs  
stuedelen. Her er det god plass til både spisegruppe,  
lounge og solsenger – et utmerket sted å nyte  

ettermiddags‑ og kveldssolen. Den store tomten rundt  
huset gir både gode lekearealer og rom for beplantning  
og hageaktiviteter. Balkongen i 2. etasje gir også et  
hyggelig privat uteområde tilknyttet soverommet.
Tomten er meget påkostet og opparbeidet. Med  
belegningsstein, støttemurer, flere uteplasser og jacuzzi  
kan man benytte seg av utearealene store deler av året.

Parkering og garasje
I tillegg til stor oppkjørsel med god plass til flere biler, har  
boligen en integrert garasje med direkte adkomst inn i  
huset uten å måtte gå ut i regnet. Praktisk, trygt og  
behagelig i hverdagen.

Areal
BRA ‑ i: 238 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 249 m²
TBA: 109 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
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som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 155 m² : Soverom, Soverom/ treningsrom (ikke  
godkjent), kjøkken, entré, bad, stue, bad/ vaskerom,  
toalettrom, gang, garasje

2. etasje
BRA‑i: 83 m² : Bad, soverom, soverom 2, soverom 3,
soverom 4, stue, bod, bod 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
97 m² : Vestvendt terrasse med adkomst fra stue.

2. etasje
12 m² : Vestvendt balkong med adkomst fra soverom. 

Utvendig bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 11 m² : Bod

Standard
Gulv: Parkett og flis.
Vegger: I hovedsak malt panel, men også sparklet/ 
pussede og malte overflater.
Himling: Malt panel.

Balkonger ‑ terrasser: 
Vestvendt balkong med adkomst fra soverom.
Størrelse: ca. 12 m².

Vestvendt terrasse med adkomst fra stue.
Størrelse: ca. 97 m²

Det er montert solskjerming i 2020
Montering av pergola på terrasse er fra 2020

Byttet downlights og satt inn to lamper i stue. Montert  
spotteskinne på soverom i 2020. 
Det er også utendørs belysning, herav alle innfelte  
downligh

Hvitevarer: Integrerte hvitevarer medfølger. Kjøleskap  
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